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Ramka Varistar CP

Spawana rama Varistar CP jest dostepna dla wymagan
obcigzenia statycznego i moze by¢ zintegrowana z 19?,
ETSI lub ptytg montazowg. Dodatkowo, kétka moga by¢
dodawane do ramy w razie potrzeby.

Jesli jednak potrzebujesz kotka do swojej aplikacji, mozesz
rozwazy¢ mobilng rame, ktéra juz zawiera kotka.

FUNKCJE

Spawane, lakierowane proszkowo, czarne szare, RAL 7021
St, 1.5 mm, ocynkowany, z centralnym punktem masy/uziemienia
Nosnos¢ statyczna maks. 1600 kg.

Regulowane nozki nalezy zamowic oddzielnie

SPECYFIKACJE

Obciazenie statyczne:  1600kg

Typ produktu: Rama szafki/stelaza
Materiat: Stal
Table 1/2
Numer Wysokosé llosé
y X Wysokosé Szerokosé Gtebokosé A Kolor

katalogowy stelaza opakowania
20630-122

47U 2200mm 800mm 1200mm 1 Czarny szary
20630-121

47U 2200mm 800mm 1100mm 1 Czarny szary
20630-115

47U 2200mm 600mm 1100mm 1 Czarny szary
20630-116

47U 2200mm 600mm 1200mm 1 Czarny szary
20630-065

24U 1200mm 600mm 600mm 1 Czarny szary


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-122
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-121
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-115
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-116
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-065

Numer
katalogowy

20630-066

20630-071

20630-072

20630-075

20630-076

20630-079

20630-080

20630-083

20630-084

20630-087

20630-088

20630-091

20630-092

20630-095

20630-096

20630-261

20630-099

20630-100

Wysokosé
stelaza

24U

24U

24U

29U

29U

29U

29U

33U

33U

33U

33U

38U

38U

38U

38U

42U

42U

42U

Wysokosé

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

17600mm

1600mm

17600mm

1600mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

Szerokos¢

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

Gtebokosé

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

300mm

600mm

800mm

llosé
opakowania

Kolor

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-066
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-071
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-072
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-075
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-076
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-079
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-080
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-083
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-084
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-087
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-088
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-091
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-092
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-095
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-096
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-261
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-099
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-100
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

20630-101

20630-102

20630-105

20630-106

20630-107

20630-108

20630-262

20630-111

20630-112

20630-113

20630-114

20630-117

20630-118

20630-119

20630-120

20630-067

20630-068

20630-073

Wysokosé
stelaza

42U

42U

42U

42U

42U

42U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

24U

24U

24U

Wysokos¢

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

1200mm

1200mm

1200mm

Szerokosé

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

Gtebokosé

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

300mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

llosé
opakowania

Kolor

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-101
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-102
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-105
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-106
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-107
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-108
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-262
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-111
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-112
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-113
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-114
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-117
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-118
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-119
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-120
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-067
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-068
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-073
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

20630-074

20630-077

20630-078

20630-081

20630-082

20630-085

20630-086

20630-089

20630-090

20630-093

20630-094

20630-097

20630-098

20630-123

20630-126

20630-125

20630-128

20630-124

Wysokosé
stelaza

24U

29U

29U

29U

29U

33U

33U

33U

33U

38U

38U

38U

38U

52U

52U

52U

52U

52U

Wysokos¢

1200mm

1400mm

17400mm

1400mm

1400mm

1600mm

1600mm

17600mm

1600mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2450mm

2450mm

2450mm

2450mm

2450mm

Szerokosé

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

Gtebokosé

7000mMm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

900mm

7000mm

7000mm

7000mm

1200mm

17200mm

17700mm

llosé
opakowania

Kolor

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-074
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-077
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-078
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-081
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-082
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-085
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-086
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-089
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-090
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-093
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-094
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-097
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-098
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-123
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-126
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-125
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-128
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-124
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

20630-127

20630-103

20630-104

20630-109

20630-110

Numer
katalogowy

20630-122

20630-121

20630-115

20630-116

20630-065

20630-066

20630-071

20630-072

20630-075

20630-076

20630-079

Wysokosé
stelaza

52U

42U

42U

42U

42U

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Wysokos¢

2450mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

Zgodnosc¢ z

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Szerokosé

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

Table 2/2

Materiat ramy

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Gtebokosé

7700mm

71700mm

1200mm

17700mm

1200mm

Typ

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

llosé
opakowania

Wspétpracuje z

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Kolor

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Szybka
wysytka

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-127
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-103
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-104
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-109
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-110
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-122
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-121
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-115
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-116
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-065
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-066
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-071
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-072
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-075
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-076
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-079
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

20630-080

20630-083

20630-084

20630-087

20630-088

20630-091

20630-092

20630-095

20630-096

20630-261

20630-099

20630-100

20630-101

20630-102

20630-105

20630-106

20630-107

20630-108

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Zgodnos¢ z

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Materiat ramy

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Typ

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Wspotpracuje z Szybkawysytka

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-080
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-083
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-084
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-087
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-088
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-091
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-092
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-095
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-096
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-261
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-099
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-100
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-101
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-102
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-105
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-106
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-107
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-108
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

20630-262

20630-111

20630-112

20630-113

20630-114

20630-117

20630-118

20630-119

20630-120

20630-067

20630-068

20630-073

20630-074

20630-077

20630-078

20630-081

20630-082

20630-085

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Zgodnos¢ z

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Materiat ramy

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Typ

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Wspotpracuje z Szybkawysytka

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-262
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-111
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-112
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-113
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-114
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-117
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-118
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-119
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-120
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-067
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-068
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-073
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-074
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-077
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-078
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-081
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-082
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-085
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

20630-086

20630-089

20630-090

20630-093

20630-094

20630-097

20630-098

20630-123

20630-126

20630-125

20630-128

20630-124

20630-127

20630-103

20630-104

20630-109

20630-110

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Zgodnos¢ z

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

IEC 61587-1,
IEC 61587-3

Materiat ramy

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Typ

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Standardowy

Wspotpracuje z Szybkawysytka

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-086
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-089
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-090
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-093
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-094
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-097
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-098
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-123
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-126
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-125
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-128
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-124
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-127
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-103
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-104
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-109
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc20630-110
https://www.nvent.com/schroff

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Kétko mozna dodac do ramy. Jesli bedziesz potrzebowat kotka do swojej aplikacji, mozesz zamdwi¢ mobilng rame, ktora
zawiera koftka.

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytacznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa
instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze
spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

Marki w naszej ofercie:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie
pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez
powiadomienia.
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